
BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas Pastabos

1 Paslaugos 923 92312200-3 55500,00 I-IV 12 mėn 62000,00

2 Prekės 392 39222100-5 Vienkartiniai indai 1200,00 I-IV 12 mėn 8400,00

3 Prekės 150 15000000-8 Maistas, gėrimai ir susiję produktai 7000,00 I-IV 12 mėn 7000,00

4 Paslaugos 983 98390000-3 Kitos paslaugos Maketavimo paslaugos 1000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

5 Prekės 192 19200000-8 Tekstilės audiniai ir susiję gaminiai Audiniai 700,00 I-IV 11 mėn 700,00

6 Prekės 302 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 6000,00 I-IV 12 mėn 6000,00

7 Prekės 314 31400000-0 Akumuliatoriai, baterijos 1200,00 I-IV 12 mėn 1200,00

8 Prekės 301 30125110-5 Dažai spausdintuvams 1000,00 I-IV 12 mėn 4100,00

9 Prekės 392 39225000-5 Degiųjų medžiagų gaminiai 3000,00 I-IV 12 mėn 8400,00

10 Paslaugos 504 50413200-5 1000,00 I-IV 12 mėn 1200,00

11 Paslaugos 507 50750000-7 Liftų priežiūros paslaugos Liftų priežiūros paslaugos 100,00 I-IV 12 mėn 2100,00

12 Prekės 185 18530000-3 Dovanos ir apdovanojimai Suvenyrai 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

13 Prekės 031 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštės Gėlės ir gėlių puokštės 1500,00 I-IV 12 mėn 1500,00

14 Paslaugos 601 60170000-0 Keleivių vežimas (pagal poreikį) 10000,00 I-IV 12 mėn 10000,00

15 Prekės 301 30192000-1 Biuro reikmenys Kanceliarinės prekės 3000,00 I-IV 12 mėn 4100,00

Eil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

Autorių, kompozitorių, skulptorių, 
estrados artistų ir kitų atskirų menininkų 
teikiamos paslaugos

Koncertinės paslaugos (pagal 
poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Vienkartiniai pagaminto valgio tiekimo 
reikmenys

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Maistas, gėrimai ir susiję produktai 
(pagal poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-02-01     
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Kompiuteriai, kompiuterių dalys, 
priedai (pagal poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir 
baterijos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Dažai lazerinimas spausdintuvams ir 
(arba) fakso aparatams

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Žiebtuvėliai, degiųjų medžiagų gaminiai, 
pirotechnika, degtukai ir skysti ar 
suskystinti dujų pavidalo degalai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros 
paslaugos

Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros 
paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Keleivinių transporto priemonių nuoma su 
vairuotoju

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa



BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas PastabosEil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

16 Prekės 441 44111000-1 Statybinės medžiagos Statybinės medžiagos 2500,00 I-IV 12 mėn 6000,00

17 Prekės 440 44000000-0 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

18 Prekės 397 39700000-9 Buitiniai prietaisai Buities ir elektros prekės 1500,00 I-IV 12 mėn 1500,00

19 Paslaugos 641 64110000-0 Pašto paslaugos Pašto paslaugos 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

20 Prekės 398 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonės Švaros ir buities prekės 700,00 I-IV 12 mėn 700,00 Kita

21 Paslaugos 503 50300000-8 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

22 Prekės 392 39225600-1 Žvakės Žvakės 200,00 I-IV 12 mėn 8400,00

23 Prekės 395 39540000-9 Įvairios virvelės, virvės, špagatas, tinklai 100,00 I-IV 12 mėn 7000,00

24 Prekės 323 32321200-1 Garso ir vaizdo aparatūra Garso ir vaizdo aparatūra 4000,00 I-IV 12 mėn 23000,00

25 Paslaugos 799 79952100-3 50000,00 I-IV 12 mėn 54440,00

26 Paslaugos 793 79341000-6 Reklamos paslaugos 5000,00 I-IV 12 mėn 5000,00

27 Paslaugos 921 92130000-1 Kino filmų rodymo paslaugos Kino filmų rodymo paslaugos 1000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

28 Paslaugos 723 72300000-8 Duomenų paslaugos 300,00 I-IV 12 mėn 300,00

29 Prekės 392 39298000-7 Rėmai, pakabinimo sistemos 1000,00 I-IV 12 mėn 8400,00

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; 
pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus 
elektros prietaisus)

Statybinės konstrukcijos ir 
medžiagos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 
susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso 
ir vaizdo įranga

Remonto, priežiūros ir kitos 
paslaugos, susijusios su asmeniniais 
kompiuteriais, biuro įranga, 
telekomunikacijų bei garso ir vaizdo 
įranga

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Įvairios virvelės, virvės, špagatas, 
tinklai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Kultūrinių renginių organizavimo 
paslaugos

Kultūrinių renginių organizavimas 
(pagal poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Reklamos socialiniuose tinkluose ir 
interneto portaluose

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Duomenų nuskaitymo vairuotojo 
kortelė

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Statulėlės, papuošalai; nuotraukų rėmai ir 
veidrodžiai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa



BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas PastabosEil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

30 Prekės 448 44800000-8 Dažai, lakas ir mastika Dažai 1500,00 I-IV 12 mėn 1500,00

31 Paslaugos 923 92340000-6 Šokių ir vaidinimų pramoginės paslaugos 3000,00 I-IV 12 mėn 62000,00

32 Prekės 337 33771000-5 Popieriniai higienos reikmenys 3000,00 I-IV 12 mėn 6200,00 Kita

33 Paslaugos 798 79800000-2 Spausdinimo ir susijusios paslaugos Spalvoto spausdinimo paslaugos 3000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

34 Prekės 392 39200000-4 Dekoratyviniai patalpų objektai Dirbt. eglutės, stovai 2000,00 I-IV 12 mėn 8400,00

35 Paslaugos 921 92100000-2 Kino ir videofilmų paslaugos Filmavimo paslaugos 2000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

36 Prekės 390 39000000-2 4000,00 I-IV 12 mėn 4000,00

37 Prekės 323 32353000-2 Garso įrašai Garso įrašai 500,00 I-IV 12 mėn 23000,00

38 Prekės 315 31500000-1 6000,00 I-IV 12 mėn 29000,00

39 Prekės 445 44500000-5 Ūkinės prekės 3000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

40 Prekės 375 37525000-4 Balionai ir kamuoliai Balionai 200,00 I-IV 12 mėn 200,00

41 Paslaugos 501 50100000-6 5000,00 I-IV 12 mėn 5200,00

42 Prekės 190 19000000-6 2500,00 I-IV 12 mėn 2500,00

43 Paslaugos 923 92312251-5 Renginio vedėjo paslauga 2000,00 I-IV 12 mėn 62000,00

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Šokių ir vaidinimų pramoginės 
paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Tualetinis popierius, nosinės, 
popieriniai rankšluosčiai ir servetėlės

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Baldai (įskaitant biuro baldus), 
dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai 
prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir valikliai

Įvairūs buitiniai prietaisai, 
dekoratyviai objektai, baldai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Apšvietimo įrenginiai ir elektros 
šviestuvai

Apšvietimo įrenginiai ir elektros 
šviestuvai (pagal poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo 
detalės, grandinės ir spyruoklės

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Automobilių techninio aptarnavimo ir 
remonto bei automobilių aprūpinimo 
remonto detalėmis ir eksploatacinėmis 
medžiagomis paslaugos

Transporto priemonių ir su jomis 
susijusių įrenginių remonto, 
priežiūros ir kitos paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Odos ir tekstilės gaminiai, plastiko ir 
gumos reikmenys

Siuvimo reikmenys, tekstilės 
gaminiai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Pramoginių laidų ir vakarų vedėjų 
paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa



BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas PastabosEil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

44 Prekės 196 19640000-4 Šiukšlių maišai 300,00 I-IV 12 mėn 300,00

45 Paslaugos 637 63712210-8 Greitkelių rinkliavų paslaugos Kelių vinjetes 200,00 I-IV 12 mėn 200,00

46 Prekės 091 09100000-0 Kuras 5000,00 I-IV 12 mėn 5000,00 Kita

47 Prekės 392 39221100-8 Virtuvės reikmenys Virtuvės reikmenys 500,00 I-IV 12 mėn 8400,00

48 Paslaugos 553 55320000-9 Maisto tiekimo paslaugos Maitinimo paslaugos 5000,00 I-IV 12 mėn 5000,00

49 Prekės 370 37000000-8 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

50 Prekės 480 48000000-8 500,00 I-IV 12 mėn 500,00

51 Prekės 312 31230000-7 1000,00 I-IV 12 mėn 2000,00

52 Paslaugos 904 90481000-2 Nuotekų įrenginių eksploatavimas 200,00 I-IV 12 mėn 200,00

53 Prekės 180 18000000-9 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedai 3000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

54 Paslaugos 501 50112300-6 Transporto priemonių plovimas 200,00 I-IV 12 mėn 5200,00

55 Prekės 223 22315000-1 Nuotraukos Nuotraukos 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

56 Paslaugos 983 98393000-4 Siuvimo paslaugos Siuvimo paslauga 1000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

57 Paslaugos 665 66516100-1 Transporto priemonių draudimas 2500,00 I-IV 12 mėn 2800,00

Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms 
bei atliekoms

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Automobiliniai degalai (benzinas 
A95, dyzelinis kuras)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Programinės įrangos paketai ir 
informacinės sistemos

Svetainės talpinimas ir el paštas 
(utenoskclt)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Elektros skirstymo ir valdymo aparatūros 
dalys

Elektros skirstymo ir valdymo 
aparatūros dalys

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Kilnojamų biotualetų pastatymas 
užsakovo nurodytose vietose, jų 
priežiūra renginio metu ir išvežimas 
po renginio

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų 
priedai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Automobilių plovimo ir panašios 
paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Motorinių transporto priemonių civilinės 
atsakomybės draudimo paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa



BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas PastabosEil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

58 Paslaugos 805 80590000-6 Mokymo paslaugos 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

59 Paslaugos 983 98341000-5 Apgyvendinimo paslaugos Apgyvendinimas, komandiruotės 1000,00 I-IV 12 mėn 3000,00

60 Paslaugos 799 79980000-7 Prenumeratos paslaugos Spaudos prenumerata 200,00 I-IV 12 mėn 54440,00

61 Prekės 228 22800000-8 Žurnalai, apskaitos knygos 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

62 Prekės 323 32351300-1 Garso įrangos priedai Aparatūros dalys 500,00 I-IV 12 mėn 23000,00

63 Prekės 316 31680000-6 Elektriniai maitinimo šaltiniai ir priedai Maitinimo šaltinis 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

64 Prekės 395 39533000-7 Kilimėliai Durų kilimėliai 200,00 I-IV 12 mėn 7000,00

65 Paslaugos 642 64210000-1 Judrusis mobilus ryšys 500,00 I-IV 12 mėn 500,00

66 Paslaugos 851 85141000-9 Medicinos personalo teikiamos paslaugos 300,00 I-IV 12 mėn 300,00

67 Darbai 45.26 45262680-1 Suvirinimas Suvirinimo darbai 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

68 Prekės 092 09200000-1 Alyvos 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

69 Prekės 158 15842300-5 Konditerijos gaminiai Konditerijos gaminiai 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

70 Prekės 312 31224810-3 Ilgintuvai Ilgintuvai 1000,00 I-IV 12 mėn 2000,00

71 Paslaugos 703 70310000-7 Pastatų nuomos ar pardavimo paslaugos Patalpų nuoma 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

72 Prekės 443 44320000-9 Kabeliai ir su jais susiję produktai Kabeliai, laidai 2000,00 I-IV 12 mėn 2000,00

Kvalifikacijos kėlimas, mokymas 
(seminarai)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, 
apskaitos knygos, segtuvai, blankai ir kiti 
spausdinti raštinės reikmenys 

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Telefono ryšio ir duomenų perdavimo 
paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Privalomojo profilaktinio sveikatos 
patikrinimo paslauga

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Naftos, akmens anglies ir alyvos 
produktai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa



BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas PastabosEil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

73 Paslaugos 504 50410000-2 Matavimai ir patikros 200,00 I-IV 12 mėn 1200,00

74 Prekės 337 33700000-7 Asmens higienos gaminiai 3200,00 I-IV 12 mėn 6200,00 Kita

75 Prekės 313 31300000-9 Izoliuoti laidai ir kabeliai Laidai 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

76 Prekės 315 31522000-1 Kalėdinės eglių girliandos 18000,00 I-IV 12 mėn 29000,00

77 Prekės 374 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenys Sporto prekės ir reikmenys 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

78 Paslaugos 920 92000000-1 Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos 20000,00 I-IV 12 mėn 20000,00

79 Prekės 093 09310000-5 Elektra Elektra 15000,00 I-IV 12 mėn 15000,00 Kita

80 Paslaugos 507 50700000-2 1000,00 I-IV 12 mėn 2100,00

81 Prekės 441 44163000-0 Vamzdžiai ir jungiamosios detalės Santechnikos prekės 1000,00 I-IV 12 mėn 6000,00

82 Prekės 392 39224300-1 500,00 I-IV 12 mėn 8400,00

83 Prekės 249 24951311-8 Aušinimo preparatai Aušinimo preparatai 100,00 I-IV 12 mėn 100,00

84 Paslaugos 635 63512000-1 Lėktuvo bilietai kelionei 1000,00 I-IV 12 mėn 1000,00

85 Prekės 395 39522530-1 Palapinės Palapinės arba jų nuoma 5000,00 I-IV 12 mėn 7000,00

86 Prekės 323 32300000-6 LED ekrano nuoma 3000,00 I-IV 12 mėn 23000,00

87 Paslaugos 797 79710000-4 Apsaugos paslaugos Apsaugos paslaugos 2700,00 I-IV 12 mėn 2700,00

Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos 
remonto ir priežiūros paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Asmens higienos gaminiai 
(kosmetika, rankų dezinfekcija)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Kalėdinės eglių girliandos (pagal 
poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos 
(pagal poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Remonto ir priežiūros paslaugos, 
susijusios su pastatais

Remonto ir priežiūros paslaugos, 
susijusios su pastatais

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo 
reikmenys

Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo 
reikmenys

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Kelionių bilietų pardavimo ir turistinių 
kelionių organizavimo paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Televizijos ir radijo imtuvai ir garso ar 
vaizdo įrašymo arba atkūrimo aparatai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa



BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas PastabosEil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

88 Paslaugos 923 92300000-4 Pramoginės paslaugos Pramoginės paslaugos 1500,00 I-IV 12 mėn 62000,00

89 Paslaugos 981 98100000-4 Narystės organizacijų paslaugos Nario mokestis 300,00 I-IV 12 mėn 300,00

90 Prekės 487 48732000-8 200,00 I-IV 12 mėn 200,00

91 Prekės 301 30194200-7 Tvirtinimo lipdukai, juostos ir plėvelės Tvirtinimo lipdukai ant automobilio 100,00 I-IV 12 mėn 4100,00

92 Prekės 323 32342300-5 Mikrofonai ir patalpų įgarsinimo įranga 15000,00 I-IV 12 mėn 23000,00

93 Prekės 441 44115710-9 Tentai Tentiniai plakatai 2000,00 I-IV 12 mėn 6000,00

94 Prekės 395 39513100-2 Staltiesės Staltiesės 200,00 I-IV 12 mėn 7000,00

95 Prekės 441 44115810-0 Užuolaidų karnizai ir užuolaidos Užuolaidų karnizai ir užuolaidos 500,00 I-IV 12 mėn 6000,00

96 Paslauga 791 79121000-8 Autorių teisių konsultacinės paslaugos 840,00 I-IV 12 mėn 840,00

97 Prekės 315 31523000-8 Šviečiantys ženklai ir iškabos Šviečiančios dekoracijos 5000,00 I-IV 12 mėn 29000,00

98 Prekės 395 39515400-9 Žaliuzės Žaliuzės 1500,00 I-IV 12 mėn 7000,00

99 Paslaugos 925 92512100-4 Archyvų naikinimo paslaugos 200,00 I-IV 12 mėn 200,00

100 Darbai 45.45 45453000-7 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai 16450,00 I-IV 12 mėn 16450,00

101 Paslaugos 722 72200000-7 1200,00 III-IV 36 mėn 1200,00

102 Paslaugos 713 71319000-7 Ekspertų paslaugos 6615,00 I-IV 12 mėn 6615,00 Kita

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Duomenų apsaugos programinės įrangos 
paketai

Duomenų apsaugos programinės 
įrangos paketai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Įgarsinimo įrangos nuoma ir 
aptarnavimo paslaugos (pagal 
poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Muzikos naudojimo paslauga 
(AGATA metinis mokestis)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Dokumentų ir įvairios popierinės 
makulatūros naikinimo paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Didžiosios salės einamas remonto 
darbai / Pastato vidaus ir išorės apdailos 
darbai/Štangų remonto darbai

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-32

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Programinės įrangos programavimo ir 
konsultacinės paslaugos

Dokumentų valdymo sistemai 
KONTORA priežiūros ir naudotojų 
aptarnavimo paslaugas 

Deividas 
Gavėnas

2024-06-01 
2026-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Statinio ekspertizės paslaugos (pagal 
poreikį)

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01 
2024-12-31



BVPŽ kodo aprašymas Pirkimo objekto pavadinimas PastabosEil Nr 
Prekės, 

paslaugos 
ar darbai

Klasifikatorius 
(kodo 

trumpinys)

Pirkimo 
objekto kodas  
pagal Bendrąjį 

viešųjų 
pirkimų 
žodyną 
(BVPŽ)

Numatoma 
pirkimo 

objekto vertė 
be PVM, Eur

Už pirkimo 
inicijavimą 
atsakingas 

PO 
struktūrinis 
padalinys 
(asmuo)

Pirkimo 
poreikio 
ketvirtis

Numatoma 
viešojo 
pirkimo 

pradžia (data) 
/ Numatoma 

viešojo 
pirkimo 
pabaiga 
(data)

Numatom
a sutarties 

trukmė 
(mėn)

Bendra per 
metus 

planuojamų 
pirkimų objektų 
vertė be PVM, 

EUR

Numatomas 
pirkimo būdas

103 Paslaugos 799 79956000-0 Mugių ir parodų organizavimo paslaugos 100,00 II-IV 11 mėn 54440,00

104 Paslaugos 665 66510000-8 Draudimo paslaugos Renginio draudimas 300,00 III-IV 6 mėn 2800,00

105 Prekės 331 33141623-3 Pirmosios pagalbos rinkiniai – dėžutės 100,00 III-IV 6 mėn 100,00

106 Paslaugos 799 79952000-2 Su renginiais susijusios paslaugos 4140,00 III-IV 10 mėn 54440,00

107 Prekės 322 32250000-0 Mobilieji telefonai Telefonas 1000,00 III-IV 6 mėn 1000,00 Kita

108 Paslaugos 507 50711000-2 Elektros ūkio priežiūros paslaugos 1000,00 III-IV 6 mėn 2100,00

109 Prekės 351 35111520-6 Putų koncentratas 1500,00 III-IV 6 mėn 1500,00

110 Prekės 384 38425100-1 Manometrai Manometrai 50,00 III-IV 6 mėn 50,00

111 Prekės 391 39151100-6 Kabyklos ir laikikliai Kabyklos ir laikikliai 2000,00 I-IV 12 mėn 2000,00

112 Paslauga 794 79421200-3 Projekto rašymas 4140,00 I-IV 12 mėn 4140,00

Mugių ir parodų organizavimo 
paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-02-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-07-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Pirmosios medicininės pagalbos 
vaistinėlės

Deividas 
Gavėnas

2024-07-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Dekoracijų nuoma (su atvežimo, 
pastatymo paslauga)

Deividas 
Gavėnas

2024-03-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-07-01 
2024-12-31

Pastatų elektros įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-07-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Ugnies gesinimo putos arba panašūs 
mišiniai

Deividas 
Gavėnas

2024-07-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-07-01 
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01     
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa

Projektų rengimo, išskyrus statybos 
darbus, paslaugos

Deividas 
Gavėnas

2024-01-01     
2024-12-31

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa


	2024 m.

